

Folha. 372Rubrica [assinatura]

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 15/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DESTA MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ – SERGIPE – Exclusiva para ME e/ou EPP;

O Prefeito de Aquidabã - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 15/2023, cujo certame iniciou-se dia 14 (Quatorze) de Julho de 2023 (Dois mil e Vinte e Três), às 09:30 (Nove Horas e trinta minutos), sagrou-se vencedores os seguintes licitantes:

Fornecedor: RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI- 32.680.572/0001-55

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
2	8	UND	ASPERSON LWP 2450 BOCAL 2.5 + 1.8 ROXO 450L/H NETAFIM	WORKER	39,90	319,20
9	15	UND	CONES+CORDA+PRATOS+ESCADA	KALA	67,12	1.006,80
TOTAL						1.326,00

Fornecedor: LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA- 44.404.918/0001-71

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
4	300	M	CABO 6MM PP TRIFASICO	CONDEX	7,95	2.385,00
5	5	UND	CAÇAMBA DE AREIA BRANCA	UNIÃO	130,00	650,00
6	100	UND	CANO DE 50 MM	CORR PLASTIK	25,90	2.590,00
7	2	PAR	CARRINHOS DE MAO COMPLETO	METALOSA	132,90	265,80
10	2	UND	ENXADAS COM CABO	RAMADA	27,90	55,80
11	2	UND	FOICES COM CABO	RAMADA	29,95	59,90
12	15	UND	GALOES DE TINTA DE 18LT LATEX EXTERIOR AZUL	COLORTEX	147,85	2.217,75
13	25	UND	GALOES DE TINTAS LATEX INTERIOR BRANCO 18 LITROS	COLORTEX	66,75	1.668,75
14	30	UND	LAMPADAS LED DE 15WTS	AVANT	6,35	190,50
15	4	UND	LAVATORIO DE MAO COMPLETO	DECA	87,35	349,40
16	100	M	MANGUEIRA DE 3/4	PLASTMAR	3,95	395,00
17	2	UND	PA COM CABO	RAMADA	28,95	57,90
18	2	UND	PICARETE	TENACE	47,45	94,90



Folha. 373
Rubrica [assinatura]

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

19	1	M	PORTA DE 1 X 2.20 METROS MADEIRA	BASEI	163,95	163,95
20	6	M	PORTAS 70X2.20 MADEIRA	BASEI	148,95	893,70
21	8	UND	PORTAS DE 80 CM X 2.20 METROS	BASEI	146,90	1.175,20
23	20	UND	ROLO DE LÃ BAIXA PARA PAREDE 23CM C/ CABO REF 334	COMPEL	12,45	249,00
25	4	UND	Vasos Sanitários convencional Simples oval cor branca.	DECA	139,95	559,80
TOTAL						14.022,35

Fornecedor: DAVID PRE-MOLDADOS E SERVICOS LTDA- 22.288.615/0001-06

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	4	UND	ASPELADOR CANHAO SETORIAL 50M 8M/3H 360° WORKER	UEGE	40,30	161,20
3	1	CX	BOMBA SAPO DE 900	ANUEGER	455,00	455,00
24	42	M	TURBO PARA TRAVES DE CAMPO DE FUTEBOL DE 120MM COM ESPESSURA DE 2,5MM	CONFERSEL	362,92	15.242,64
TOTAL						15.858,84

Fornecedor: ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA- 51.287.880/0001-60

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
8	30	UND	CONES SINALIZADOR TAMANHO 20CM	PASTICOR	24,90	747,00
22	15	UND	REFLETOR LED 200 WATS	SMD	78,00	1.170,00
TOTAL						1.917,00

Aquidabã/SE, 04 de Agosto de 2023.


FRANCISCO FRANCIMÁRIO RODRIGUES DE LUCENA
PREFEITO